
Orari 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10

E Hëne

Parimet e Kujdesit 
Paramjekësorë të zgjeruar

Ligjeratë
Linda Carkaxhiu

I308

Parimet e Kujdesit Paramjekësorë 
të zgjeruar
Ushtrime

Linda Carkaxhiu
I308

E Martë

Parimet e Kujdesit 
Paramjekësorë industrial

Ligjeratë
Fadil Kryeziu

I312

Parimet e Kujdesit Paramjekësorë 
industrial
Ushtrime

Fadil Kryeziu
I312

E Mërkurë

Vlerësimi dhe Menaxhimi 
Akut I çregullimimeve të 

sjelljes
Ligjeratë

Adelina Ahmeti Pronaj
I316

Vlerësimi dhe Menaxhimi Akut I 
çregullimimeve të sjelljes

Ushtrime
Elona Krasniqi

I316

E Enjte

Farmakologjia e Avancuar 
per kujdesin Paramjekesor

Ligjeratë
Fitim Alidema

I307

Farmakologjia e Avancuar per 
kujdesin Paramjekesor

Ushtrime
Albina Fejza

I307
E Premte


